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Whale S
< Custom-made

Whale S
Produktdatenblatt

Unsere Gerdte sind durch ihr modulares System in unendlich vie-
len Arten kombinierbar. Custom Made Projekte sind immer etwas
Besonderes. Wir schaffen etwas Neues und wirklich Einzigartiges.
Oft sind schon die landschaftlichen Gegebenheiten Grund, dass es
das Projekt so nicht wieder geben kann. Freizeitparks oder Indoor-
Attraktionen haben oftmals ihre ganz eigene Themenwelt, die es
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zu bedienen gilt und in anderen Féllen entsteht etwas Besonderes
aufgrund der Historie des Areals.

Worauf wartest du? Tauch ein in ein Meer voller Spal - zusammen
mit der Whale S!
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Produktfamilie

Lénge x Breite x Hohe (m)
Lénge x Breite x Hohe (-")

Sicherheitsbereich nach DIN EN 1176 (m)
Sicherheitsbereich nach ASTM/CSA (m)
Sicherheitshereich nach ASTM/CSA (*-")

Freie Fallhohe nach EN 1176 (m)
Freie Fallhohe nach ASTM/CSA (*-")

Spielalter

Mindestfallschutzflache nach DIN EN 1176 (m?)
Mindestfallschutzflache nach ASTM 1487 (ft?)

Anzahl der Fundamente

Betonvolumen 20 /C25 (m?)
Betonvolumen C20/C25 (ft)

Anzahl der fachlich versierten Monteure

Aufbauzeit ohne Fundamentherstellung

GesamtmaRe des groBten Teils (m)
GesamtmaRe des groBten Teils (-")

Gewicht des schwersten Teils (kg)
Gewicht des schwersten Teils (Ibs)

Transportvolumen (m°)
Transportvolumen (ft?)

Gesamtgewicht (kg)
Gesamtgewicht (Ibs)

Ersatzteilgarantie

Custom-made
59%x2,2x1,4
19-3x7-0x4-5

8,8x5,0
9,6x5,8
31-4 x 18-11

1,4
4-5

35,4
468,2

1,8
63,6

6 Stunden

2,2x0,5%0,5
7-3x1-8x1-8

65,0
143,3

4,31
152,2

610,0
1344,8

Lebenslang

Die GeratemaBe und Sicherheitsangaben wurden auf eine Nachkommastelle aufgerundet.

Technische Details

Technische Anderungen vorbehalten.
Der nachfolgende Text kann auch fiir Ausschreibungen verwendet werden.

Pfosten:

Stahlpfosten @ 133 mm, Wandstérke 5 - 10 mm, mit abgerundeter Aluminiumkappe.

Sandgestrahlt und korrosionsschiitzend 16semittelfrei im Epoxy-Polyester-

Einbrennverfahren farbig pulverbeschichtet.

Rohrgeriist:
Eine Kombination aus geraden und gebogenen Frameworx®-Edelstahlrohren
@ 60,3 mm.

Seile:

U-Rope®-Rundlitzenseil mit Litzenseelen und Seilseele aus verzinkten Drahten.
AuBenlitzen mit hochabriebfestem und hoch-UV-besténdigem Polyestergarn (kein
Polypropylen) ummantelt, @ 16 mm.

Terranos®-Schellen:
Zweiteilige Aluminiumschelle, fir die stufenlos hthenverstellbare Verbindung
von Seilen oder Stahlrohren mit Terranos®-Pfosten. Sandgestrahlt und
korrosionsschitzend [6semittelfrei im Epoxy-Polyester-Einbrennverfahren farbig
pulverbeschichtet.

Kugeln:

Frameworx®-Aluminiumkugeln, @ 200 mm. Sandgestrahlt und korrosionsschiitzend
|6semittelfrei im Epoxy-Polyester-Einbrennverfahren farbig pulverbeschichtet,
ausgerustet mit innenliegendem Befestigungssystem. Sicher verschlossen mit
langlebigen EPDM-Linsen.
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